
Lębork, dnia  17.11.2022 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania:  

„ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW Z TERENU GMINY MIASTO LĘBORK W LATACH 

2023 – 2024” 

Znak sprawy: OŚG.271.22.2022 

 

Strona internetowa, na której prowadzone jest postępowanie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork  

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem Ogłoszenie nr 2022/S 197-559714 z dnia 2022-10-07 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

 

Łączna wartość zamienia: 10.705.359,49 zł (brutto) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że: 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.11.2022 r., o godzinie 10:00 i została otwarta następująca 

oferta: 

Zakład Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o.o., Czarnówko 34, 84-351 

Nowa Wieś Lęborska – wartość oferty: 10.877.548,43. 

 

 

         

 

 

 

         

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork

		2022-11-17T11:10:38+0100




